

OX2 och Ingka Investments havsvindpark Aurora får Natura 2000-tillstånd

Länsstyrelsen på Gotland har beviljat Natura 2000-tillstånd för OX2 och Ingka Investments havsbaserade vindpark Aurora, som planeras utanför Öland och Gotland. Om regeringen ger klartecken kan byggstart ske redan 2028 och parken kan börja leverera el innan 2030.

Vindparken Aurora ligger drygt 22 kilometer söder om Gotland och över 30 kilometer öster om Öland i Östersjön och skulle årligen kunna generera upp till 24 TWh om hela ytan godkänns. Östersjön är även en strategisk viktig plats för svenska försvaret och vindparken skulle kunna bistå med bevakning och starkare kontroll i området med hjälp av sensorer på vindkraftverken.

- Aurora är en vindpark som verkligen gör skillnad och som kan fungera som motorn i södra Sveriges gröna omställning. Kablar från parken planeras in till södra Sverige och eventuellt även direkt till Gotland. Den storskaliga elproduktionen från Aurora till både Gotland och hela SE4 möjliggör för mer lokal elproduktion till det svenska elnätet och även för vätgasproduktion, som bland annat kan bidra till att ställa om industri och transporter, säger Emelie Zakrisson, ansvarig för projektutveckling av havsbaserad vindkraft i Sverige på OX2.

I och med att Länsstyrelsen har beviljat Natura 2000-tillstånd instämmer de i övriga myndigheters bedömning om att havsvindparken kan uppföras utan skadlig påverkan på utpekade skyddsvärda arter. Natura 2000-tillstånd är ett av flera tillstånd som behöver vara på plats för att kunna få bygga parken. Nästa steg är förslag till beslut från Länsstyrelsen till regeringen gällande tillstånd att uppföra parken enligt lagen om Sveriges ekonomiska zon. Om regeringen ger klartecken kan byggstart ske redan 2028 och parken kan börja leverera el innan 2030.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Edvard Lind
OX2 kommunikation
Tel. +4672 727 11 17
press@ox2.com



Om OX2 AB (publ)

OX2 utvecklar, bygger och säljer storskaliga lösningar inom förnybar energi. OX2 erbjuder även förvaltning av vind- och solparker efter färdigställande. OX2s utvecklingsportfölj består av både egenutvecklade och förvärvade projekt inom land- och havsbaserad vindkraft, solenergi och energilagring, i olika faser. Företaget är också aktivt inom teknikutveckling kopplad till förnybara energislager som vätgas. OX2 har verksamhet på elva marknader i Europa: Sverige, Finland, Estland, Litauen, Polen, Rumänien, Frankrike, Spanien, Italien, Grekland och Åland. Sedan 2023 är OX2 även verksamma i Australien. Under 2023 omsatte OX2 cirka 7,8 miljarder kronor. Företaget har cirka 500 medarbetare och huvudkontor i Stockholm. OX2 är noterat på Nasdaq Stockholm sedan 2022. www.ox2.com

Bifogade filer

OX2 och Ingka Investments havsvindpark Aurora får Natura 2000-tillstånd